

Avtale om drift av slamordningen

mellom

Ørland kommune

(i det følgende kalt kommunen)

og

Fosen Renovasjon IKS

(i det følgende kalt selskapet)

1. Selskapets funksjon.

Fosen Renovasjon IKS er et interkommunalt selskap dannet av kommunene Rissa, Åfjord, Bjugn og Ørland. Selskapet skal påta seg kommunens oppgaver med innsamling og miljømessig forsvarlig sluttbehandling av kloakkslammet i kommunen. Selskapet overtar ansvaret for slamarbeidet fra 1. januar 2010.

2. Forvaltningsansvar.

Selskapet skal påta seg forvaltningsmyndighet på slamsektoren i den utstrekning forurensingsloven tillater og i følge den vedtekt kommunen til enhver tid vedtar for slambehandling.

3. Arbeidsdeling mellom selskapet og kommunen.

For å løse de samla arbeidsoppgaver på mest mulig smidig måte legges det opp til følgende arbeidsdeling mellom kommunen og selskapet.

SELSKAPETS OPPGAVER:

Selskapet skal ha det koordinerende ansvar for slamsektoren i regionen, og være ansvarlig for alle operative funksjoner innenfor arbeidet med slam.

Selskapet skal ha ansvaret for den daglige driften og derfor også ha ansvaret for den direkte kontakt og informasjon til abonnentene. Selskapet kan inngå avtaler med underleverandører m.h.t. praktisk gjennomføring av ulike oppgaver. Selskapet skal legge sterk vekt på de miljømessige og kostandseffektive forhold.

Selskapet plikter å ha gode rutiner for registrering av avvik/feil på de enkelte anlegg og sørge for at disse blir videresendt til eiere og kommunen.

Selskapet må også sørge for tilstrekkelig med informasjon til kundene om når tømning av oppsamlingsenheten skal skje.

Selskapet skal forestå den direkte oppfølging overfor kundene og offentlige etater i kommunen. Dette omfatter alle rutiner, tilbud og informasjonsaktiviteter overfor kundene og offentlige etater.

Selskapet skal videre til enhver tid ha en korrekt oversikt over slamavskillerne i kommunen og holde ajour register over eierne av anleggene. Videre skal selskapet sende ut regning for gebyr for slamtjensten.

Selskapet skal koordinere all informasjonsvirksomhet når det gjelder arbeidet med slam i kommunen.

Selskapet skal gjennom sine regnskapsrutiner føre et eget regnskap/budsjett for arbeidet med slam, slik at alle direkte driftskostnader og alle kapitalkostnader fremkomme i selskapets slamregnskap.

Selskapet plikter å holde seg oppdatert på alle endringer i lover, forskrifter, ny teknologi m.m. innenfor saksfeltet selskapet skal dekke.

Selskapet plikter å informere brukerne av selskapets tjenester på best mulig måte og så raskt og effektivt som mulig.

Selskapet plikter å avholde minst et årlig orientering/evalueringmøte med kommunene.

KOMMUNENS OPPGAVER:

Kommunen skal vedta "Kommunal forskrift for tømning av slamavskillere, privet, tette tanker mv, og for gebyrer for disse tjenestene."

Kommunen skal videre vedta gebyrsatsene og evt. kommunalt påslag på gebyret. Videre må kommunen delta i informasjonsarbeid om slaminnsamling og gi selskapet tilstrekkelig med opplysninger om de eksisterende slamavskillere etc. og samtidig sørge for gode rutiner i å gi opplysninger til selskapet om nye anlegg og eiere. Kommunen må også sørge for tilstrekkelig kapasitet til å følge opp de avvik på slamanlegg som selskapet orienterer kommunen om etter tømning.

4. **Gebyrer**

Se vedtektenes kap 3. I samsvar med denne avtalens pkt. 3 skal selskapet kreve inn gebyret fra abonnentene for henting/behandling av kloakkslam etter de til enhver tid vedtatte gebyrer. Selskapet plikter videre å kreve inn det evt. påslaget kommunen vedtar skal kreves inn. Dette må selskapet ved årets slutt overføre til kommunen.

5. **Økonomi i driften.**

I følge pkt. 3 i denne avtalen skal selskapet føre eget regnskap og budsjett for slamtjenesten. Det er gebyrene som skal dekke selskapets kostnader. Evt. overskudd/underskudd må selskapet enten avsette i eget fond eller finansiere sjøl. Slike forhold må taes inn neste års budsjett justeres i neste års gebyrfastsettelse.

6. **Overgangsordninger.**

Da det ved det tidspunkt selskapet overtar ansvaret for drift av slamordningen blir relativt store endringer i rutinen/måten slam skal behandles på vil det i en overgangsordning kunne oppstå uklarheter i ansvarsforhold.

I utgangspunktet er det de vedtatte vedtekter og denne avtalen som bestemmer ansvarsforholdet. I oppstartingsfasen er det spesielt forholdene omkring omlasting og ikke minst usikre tall for mengder avvannet som kan gi overraskelser. Det er selskapets ansvar å finne løsninger for dette etter 01.01.2010, men det kan bli aktuelt å be om reforhandlinger i avtalen hvis spesielle forhold oppstår.

I utgangspunktet gjelder avtalen i første omgang i den perioden nytt innsamlingsanbud gjelder for 2010 til og med 2016. Tidlig i år 2015 må det foretaes en vurdering/drøfting mellom kommunen og Fosen Renovasjon om evt. forlengelse av avtalen.

Rissa den 11.1.2010


Fosen Renovasjon

Brekstad den 5/1-2010


Ørland kommune